COMUNE DI MONGIUFFI] MELIA

Citta Metropolitana di Messina
P.zza 5. Nicold, i - 95030 Mongiulfi Meliz (Me) -
Tel. D942/20006 - Fax 09042/20062
Codice Oscale 7000390838 - Partita LV.A (k6370832 email segreteria@comu ne.mongiuffimelia.me.ir

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINA

o [y | s | e e LSt
|

D_G(ﬁ*msmmms*ﬁzmm_lﬁlﬁ 2021. SPETTACOLO MUSICALE PER 1L, 1
AGOSTO 2021 - ASSOCIAZIONE CULTURALE “ IL TAMBURO DI ACI".
LIQUIDAZIONE FATTURA

1. RESPOI‘FSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
Premesso: J
- che con delibera di Giunta Municipale n. 94 del 13 agosto 2021 & stata demandata al responsabile
dell’Area amministrativa I"adozione degli atti gestionali necessari per organizzare gli cventi di
intrattenimento per estate 2021, assegnando allo stesso, per tali finalita, la somma di € 4.600,00 ;
- che tra gli eventi tenutisi nel corso delle suddette manifestazioni vi & stato anche uno spettacolo di
musica e arte siciliana che & staio curato dall’associazione culturale Ij Tamburo di Aci di Acircale
( CT ), svoltosi in data 17 agosto 2021;
- ¢he Paffidamento dello spettacolo sopra indicato ¢ stato disposto con determina del Responsabile
dell’Area Amministrativa n. 100 del 13 agosto 2021, con la quale & stato anche assunto un impegno
di spesa pari ad € 1.000, 00 per il pagamento dei compensi dovuti all’associazione I Tamburo di
Aci di Acireale

Rilevato:

- che lo spettacolo danzante & stato eseguito come da accordi assunti tra il Comune di Mongiuffi
Melia e I'associazione 1] Tamburo di Aci:

- che I"associazione Il Tamburo dj Aci di Acireale ha trasmesso al protocollo dell’ente la fatiura per
la liquidazione delle proprie spettanze, per un importo pari ad € 1.000,00:;

Rilevato:

- che occorre procedere alla liquidazione della somma complessiva di € 1.000.00 in favore
dell’associazione il Tamburo di ACI;

- che il pagamento della fattura trasmessa dall’associazione il Tamburo di ACT non necessita della
previa acquisizione del DURC dal momento che, per espressa dichiarazione resa dal rappresentante
legale dell’associazione in questione, quest’ultimo ente non ¢ titolare di alcuna posizione INAIL o
INPS:;

- Visti:

-1"0. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana:

-il d. Igs. 18 agosto 2000, n. 267;

- il vigente statuto comunale;

- il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi:

- la fattura assunta al protocollo del Comune al n. 4464 dg 07 settembre 2021, 1a quale viene
allegata alla presente determina per farne parte integrante ¢ sostanziale;



DETERMINA

1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parle integrante e sostanziale della presente;

2) di LIQUIDARE, piusta fattura prot. 4464 del 07 settembre 2021, la somma di € 1.000,00 in
favore dell’associazione 1l Tamburo di Aci a titolo di compensi spefttanti alla medesima per
I"organizzazione dello spettacolo del 17 agosto 2021;

3) di DARE ATTO che la superiore liquidazione trova coperiura nell’impegno di spesa cod. 05.02.1
cap. 1037/99;

4) di DARE ATTO che il presente provvedimento verra pubblicato sullalbo pretorio on-line del
Comune di Mongiufti Mclia: :

5) di DARE ATTO che il presente provvedimento sard annotato ¢ progressivamente numerato nei
registri appositamente istituiti.

1. RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
Dott. Fallica Pietro Vincenzo

N v j_\: F-}: ') BNy e \9,540 (VIR &5 e 7N




